
Orario - Timetable: dal/from 16/04/2025 - al/to 04/11/2025

AIRPORT 06:20 07:20
MURANO Colonna 06:50 07:50
F.TE NOVE “A” 06:57 07:57
OSPEDALE 07:02 08:02
BACINI
CERTOSA

07:05 08:05

LIDO S.M.E. “C” 07:19 08:19
ARSENALE 07:30 08:30
SAN ZACCARIA “B1” 07:35 08:35
SAN MARCO Giardinetti 07:39 08:39
ZATTERE 07:45 08:45
GIUDECCA Stucky
TRONCHETTO
RAILWAY STATION

07:50 08:50

05:20
05:50
05:57
06:02
06:05

06:19
06:30
06:35
06:39
06:45
06:50

09:50
10:20
10:31
10:36
10:39

10:53
11:04
11:09
11:13

11:50
12:20
12:31
12:36
12:39

12:53
13:04
13:09
13:13

11:19
11:24

13:19
13:24

LINEA BLU:   

R
A

IL
W

A
Y

 S
TA

TI
O

N
  <

   
A

IR
P

O
R

T 
 

R
A

IL
W

A
Y 

ST
A

TI
O

N
  <

   
A

IR
P

O
R

T 
 

07:11 08:1106:11 10:45 12:45

07:59 08:59
08:08 09:08

08:20
08:50
08:57
09:02
09:05

09:19
09:30
09:35
09:39
09:45
09:50

09:11

09:59
10:08

09:20
09:50
09:57
10:02
10:05

10:19
10:30
10:35
10:39
10:45
10:50

10:11

10:59
11:08

-
-

11:33
11:42

13:33
13:42

10:20
10:50
10:57
11:02
11:05

11:19
11:30
11:35
11:39
11:45
11:50

11:11

11:59
12:08

11:20
11:50
11:57
12:02
12:05

12:19
12:30
12:35
12:39
12:45
12:50

12:11

12:59
13:08

12:20
12:50
12:57
13:02
13:05

13:19
13:30
13:35
13:39
13:45
13:50

13:11

13:59
14:08

13:20
13:50
13:57
14:02
14:05

14:19
14:30
14:35
14:39
14:45
14:50

14:11

14:59
15:08

14:20
14:50
14:57
15:02
15:05

15:19
15:30
15:35
15:39
15:45
15:50

15:11

15:59
16:08

10:50
11:20
11:31
11:36
11:39

11:53
12:04
12:09
12:13
12:19
12:24

11:45

12:33
12:42

12:50
13:20
13:31
13:36
13:39

13:53
14:04
14:09
14:13
14:19
14:24

13:45

14:33
14:42

13:50
14:20
14:31
14:36
14:39

14:53
15:04
15:09
15:13
15:19
15:24

14:45

15:33
15:42

14:50
15:20
15:31
15:36
15:39

15:53
16:04
16:09
16:13
16:19
16:24

15:45

16:33
16:42

20:20
20:50
20:57
21:02
21:05

21:19
21:30
21:35
21:39
21:45
21:50

21:20
21:50
21:57
22:02
22:05

22:19
22:30
22:35
22:39
22:45
22:50

22:20
22:50
22:57
23:02
23:05

23:19
23:30
23:35
23:39
23:45
23:50

23:20
23:50
23:57
00:02
00:05

00:19
00:30
00:35
00:39
00:45
00:50

00:20
00:50
00:57
01:02
01:05

21:11 22:11 23:11 00:11 01:11
01:19
01:30
01:35
01:39
01:45
01:50

-
-

-
-

-
-

-
-

-
-

16:20
16:50
16:57
17:02
17:05

17:19
17:30
17:35
17:39
17:45
17:50

17:11

17:59
18:08

17:20
17:50
17:57
18:02
18:05

18:19
18:30
18:35
18:39
18:45
18:50

18:11

18:59
19:08

18:20
18:50
18:57
19:02
19:05

19:19
19:30
19:35
19:39
19:45
19:50

19:11

19:59
20:08

19:20
19:50
19:57
20:02
20:05

20:19
20:30
20:35
20:39
20:45
20:50

20:11

20:59
21:08

15:50
16:20
16:31
16:36
16:39

16:53
17:04
17:09
17:13
17:19
17:24

16:45

17:33
17:42

16:50
17:20
17:31
17:36
17:39

17:53
18:04
18:09
18:13
18:19
18:24

17:45

18:33
18:42

17:50
18:20
18:31
18:36
18:39

18:53
19:04
19:09
19:13
19:19
19:24

18:45

19:33
19:42

18:50
19:20
19:31
19:36
19:39

19:53
20:04
20:09
20:13
20:19
20:24

19:45

20:33
20:42

19:50
20:20
20:31
20:36
20:39

20:53
21:04
21:09
21:13
21:19
21:24

20:45

21:33
21:42

20:50
21:20
21:31
21:36
21:39

21:53
22:04
22:09
22:13
22:19
22:24

21:45

-
-

21:50
22:20
22:27
22:32
22:35

22:47
22:55
22:58

-
-

-

22:41

-
-

23:50
00:20
00:27
00:32
00:35

00:47
00:55
00:58

-
-
-

00:41

-
-

AIRPORT
MURANO Colonna
F.TE NOVE “A”
OSPEDALE
BACINI
CERTOSA
LIDO S.M.E. “C”
ARSENALE
SAN ZACCARIA “B1”
SAN MARCO Giardinetti
ZATTERE
GIUDECCA Stucky
TRONCHETTO
RAILWAY STATION

AIRPORT - MURANO COLONNA - F.TE NOVE “A” - OSPEDALE - BACINI - CERTOSA - LIDO S.M.E. “C” - ARSENALE - SAN ZACCARIA “B1” - SAN MARCO GIARDINETTI - ZATTERE - GIUDECCA STUCKY - TRONCHETTO - RAILWAY STATION   

15:20
15:50
15:57
16:02
16:05

16:19
16:30
16:35
16:39
16:45
16:50

16:11

16:59
17:08

RAILWAY STATION
TRONCHETTO
GIUDECCA Stucky
ZATTERE
SAN MARCO Giardinetti
SAN ZACCARIA “B1”
ARSENALE
LIDO S.M.E. “C”
CERTOSA
BACINI
OSPEDALE
F.TE NOVE “A”
MURANO COLONNA
AIRPORT

LINEA BLU:   

A
IR

P
O

R
T 

 <
  R

A
IL

W
A

Y
 S

TA
TI

O
N

  
A

IR
P

O
R

T 
 <

  R
A

IL
W

A
Y

 S
TA

TI
O

N
  

RAILWAY STATION - TRONCHETTO - GIUDECCA STUCKY - ZATTERE - SAN MARCO GIARDINETTI - SAN ZACCARIA “B1” - ARSENALE - LIDO S.M.E. “C” - CERTOSA - BACINI - OSPEDALE - F.TE NOVE “A” - MURANO COLONNA - AIRPORT

RAILWAY STATION
TRONCHETTO
GIUDECCA Stucky
ZATTERE
SAN MARCO Giardinetti
SAN ZACCARIA “B1”
ARSENALE
LIDO S.M.E. “C”
CERTOSA
BACINI
OSPEDALE
F.TE NOVE “A”
MURANO COLONNA
AIRPORT

-
-

03:38
03:43
03:51

04:00
04:11
04:19
04:25
04:28
04:33

03:56

04:41
05:11

-
-

04:38
04:43
04:51

05:00
05:11
05:19
05:25
05:28
05:33

04:56

05:41
06:11

-
-

05:38
05:43
05:51

06:00
06:11
06:19
06:25
06:28
06:33

05:56

06:41
07:11

-
-

06:38
06:43
06:51

07:00
07:11
07:19
07:25
07:28
07:33

06:56

07:41
08:11

-
-

07:38
07:43
07:51

08:00
08:11
08:19
08:25
08:28
08:33

07:56

08:41
09:11

08:20
08:29
08:38
08:43
08:51

09:00
09:11
09:19
09:25
09:28
09:33

08:56

09:41
10:11

09:20
09:29
09:38
09:43
09:51

10:00
10:11
10:19
10:25
10:28
10:33

09:56

10:41
11:11

10:20
10:29
10:38
10:43
10:51

11:00
11:11
11:19
11:25
11:28
11:33

10:56

11:41
12:11

11:20
11:29
11:38
11:43
11:51

12:00
12:11
12:19
12:25
12:28
12:33

11:56

12:41
13:11

12:20
12:29
12:38
12:43
12:51

13:00
13:11
13:19
13:25
13:28
13:33

12:56

13:41
14:11

-
-

08:08
08:13
08:21

08:30
08:41
08:49
08:55
08:58
09:03

08:26

09:11
09:41

08:50
08:59
09:08
09:13
09:21

09:30
09:41
09:49
09:55
09:58
10:03

09:26

10:11
10:41

09:50
09:59
10:08
10:13
10:21

10:30
10:41
10:49
10:55
10:58
11:03

10:26

11:11
11:41

10:50
10:59
11:08
11:13
11:21

11:30
11:41
11:49
11:55
11:58
12:03

11:26

12:11
12:41

11:50
11:59
12:08
12:13
12:21

12:30
12:41
12:49
12:55
12:58
13:03

12:26

13:11
13:41

12:50
12:59
13:08
13:13
13:21

13:30
13:41
13:49
13:55
13:58
14:03

13:26

14:11
14:41

13:50
13:59
14:08
14:13
14:21

14:30
14:41
14:49
14:55
14:58
15:03

14:26

15:11
15:41

14:50
14:59
15:08
15:13
15:21

15:30
15:41
15:49
15:55
15:58
16:03

15:26

16:11
16:41

15:50
15:59
16:08
16:13
16:21

16:30
16:41
16:49
16:55
16:58
17:03

16:26

17:11
17:41

16:50
16:59
17:08
17:13
17:21

17:30
17:41
17:49
17:55
17:58
18:03

17:26

18:11
18:41

17:50
17:59
18:08
18:13
18:21

18:30
18:41
18:49
18:55
18:58
19:03

18:26

19:11
19:41

13:20
13:29
13:38
13:43
13:51

14:00
14:11
14:19
14:25
14:28
14:33

13:56

14:41
15:11

15:20
15:29
15:38
15:43
15:51

16:00
16:11
16:19
16:25
16:28
16:33

15:56

16:41
17:11

16:20
16:29
16:38
16:43
16:51

17:00
17:11
17:19
17:25
17:28
17:33

16:56

17:41
18:11

17:20
17:29
17:38
17:43
17:51

18:00
18:11
18:19
18:25
18:28
18:33

17:56

18:41
19:11

18:20
18:29
18:38
18:43
18:51

19:00
19:11
19:19
19:25
19:28
19:33

18:56

19:41
20:11

19:20
19:29
19:38
19:43
19:51

20:00
20:11
20:19
20:25
20:28
20:33

19:56

20:41
21:11

20:20
20:29
20:38
20:43
20:51

21:00
21:11
21:19
21:25
21:28
21:33

20:56

21:41
22:11

21:20
21:29
21:38
21:43
21:51

22:00
22:11
22:19
22:25
22:28
22:33

21:56

22:41
23:11

14:20
14:29
14:38
14:43
14:51

15:00
15:11
15:19
15:25
15:28
15:33

14:56

15:41
16:11


